
Dana H. (cmucka2008) ID 229816 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 13:02

PODMÍNKY PRODEJE
Balíčky odesílám jednou týdně, bohužel tu nemáme poštu a tak se mi nevyplatí běhat na poštu každý den.

  Zboží inzeruji i jinde, takže je možné, že bude prodané, ačkoliv tu není žádný zájemce.

  Na dobírku nezasílám a rezervace nedělám, bohužel maminky nejsou moc spolehlivé, takže jsem od rezervací upustila.

  Osobní odběr Praha - Jinonice, občas Stodůlky. Nutné osobně převzít přímo na místě předání, není možné věci někam nosit
(na metro atd.)! Prosím nastudujte si pečlivě cestu a připravte si přiměřenou hotovost.

  Osobní odběr dále Praha - východ, dale občas TA a JH.

 Formu poštovného si volí nakupující, Zasílám i obyčejně na riziko nakupujícího. Doporučené dopisy jsi automaticky pojištěné
do 500,-, pokud chcete zásilku připojistit, tak je nutné to vyžádat.

  Pokud se jasně vyjádříte, že danou věc chcete a poté obchod zrušíte, tak uděluji negativní hodnocení. Bohužel maminky si tu
dělají při nakupování, co chtějí a už mi došla trpělivost.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

